
【研修委員会・閉級式】 

 

令和 7 年 12 月 15 日 

 

ＰＴＡ会員の皆様 

 

成田市立吾妻中学校ＰＴＡ会長 

家庭教育学級運営委員長 

 

第 6 回家庭教育学級閉級式開催のお知らせ 

 

ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校ＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、下記の通り第６回家庭教育学級を開催致します。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時：  令和 8 年 1 月 2１日（水） １０時から１１時３０分まで 

                     （９時４５分より受付開始） 

 

２ 場 所：  吾妻中学校 進路室 

 

３ 内 容： 〇『成長するこころとからだ（中学生編）』 

         講  師   成田市健康増進課  八木野 健太 様 

                        山口 ありさ 様 

        〇 閉級式 

 

４ その他： 〇駐車場が限られておりますので、車でのご来校はご遠慮ください。 

        〇上履きをご持参ください。 

 

5 申込締切日:  １２月２３日(火) 

人数把握の都合上、参加をご希望の方は、「すぐーる」のアンケート機能よりご

回答くださいますよう、お願い申し上げます。 


